
令和 3年 8月 16 日 

 

お客様各位 

あおば農業協同組合     

代表理事組合長 浅地 忠彦 

 

新型コロナウイルス警戒レベルのステージ 3引き上げに伴う 

営業時間の変更および業務対応について 

 

 富山県における新型コロナウイルス警戒レベルがステージ 3 に引き上げられ

たことから、当組合では組合員・利用者の皆様ならびに職員の健康と安全を最優

先に考え、各事業について下記のとおり、営業時間の変更と感染防止対策を講じ

ることと致しました。 

 お客様におかれましては、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １．実施期間 

令和 3年 8月 17 日から「ステージ 3」の期間中 

 

 ２．営業時間の変更について 

対象店舗 
営業時間 

現行 変更後 

支店・出張所 
午前 9時 00 分～ 

午後 4時 00 分 

午前 9時 00 分～ 

午後 3 時 00 分 

営農経済センター 
午前 8時 30 分～ 

午後 6時 00 分 

午前 8時 30 分～ 

午後 5 時 00 分 

農産物直売所 
午前 9時 00 分～ 

午後 6時 00 分 

午前 9時 00 分～ 

午後 5 時 00 分 

 

 ３．外務業務について 

  お客様の要請や期日のあるお取引等で、事前にお電話にてお客様のご了承

を得た場合を除き、自粛させていただきます。 

 

 店舗窓口におきましても、職員のマスク着用、定期的な消毒・清掃、換気を行

ってまいります。 


